
UCHWAŁA NR XLVIII/303/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, art.218,  
art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku  poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z zm.).Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/255/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2022 rok, zmienionej- uchwałą nr XLII/269/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
18.01.2022 r.; uchwałą nr XLIII/273/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18.02.2022 r.; uchwała nr XLIV/280/22 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.03.2022 r.; zarządzeniem nr Or.0050.42.2022 Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 31.03.2022 r.; uchwałą nr XLV/286/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20.04.2022 r.; zarządzeniem nr 
Or.0050.48.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.04.2022 r.; uchwałą nr XLVI/288/22 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 05.05.2022 r.; uchwałą nr XLVII/293/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.05.2022 r.; 
zarządzeniem nr Or.0050.61.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.05.2022 r.  - wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
5 462 276,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  38 128 922,69 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      - 22 871 665,05 zł. 

b) dochody majątkowe -  15 257 257,64 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
5 462 276,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  42 606 103,36 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 23 463 983,40 zł 

b) wydatki majątkowe   -   19 142 119,96 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 18 924 119,96 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 3 711 060,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. § 2 ust. 4 pkt.  „a” otrzymuje brzmienie: zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,  załącznikiem nr 5, 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XL/255/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2022 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/303/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 860 350,16 1 695 916,94 8 556 267,10 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 844 307,00 -50 263,73 794 043,27 

 6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

844 307,00 -50 263,73 794 043,27 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 592 260,19 1 746 180,67 7 338 440,86 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 555 262,19 1 731 717,00 7 286 979,19 
 

 6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

36 998,00 14 463,67 51 461,67 

600   Transport i łączność 2 420 774,91 1 894 987,41 4 315 762,32 
60016  Drogi publiczne gminne 1 418 709,10 1 894 987,41 3 313 696,51 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 393 709,10 1 894 987,41 3 288 696,51 

700   Gospodarka mieszkaniowa 382 000,00 391 000,00 773 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 500,00 391 000,00 727 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 223 500,00 391 000,00 614 500,00 

750   Administracja publiczna 1 008 173,19 8 000,00 1 016 173,19 
 75095  Pozostała działalność 1 182,00 8 000,00 9 182,00 



 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 319,00 160 319,00 
75495  Pozostała działalność 160 000,00 319,00 160 319,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

160 000,00 319,00 160 319,00 

758   Różne rozliczenia 6 469 651,00 106 269,00 6 575 920,00 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 402 172,00 106 269,00 3 508 441,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 402 172,00 106 269,00 3 508 441,00 
801   Oświata i wychowanie 303 255,39 15 784,00 319 039,39 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 15 784,00 15 784,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 784,00 15 784,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414 110,70 1 350 000,00 1 764 110,70 
90095  Pozostała działalność 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

Razem: 32 666 646,34 5 462 276,35 38 128 922,69 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/303/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 397 150,97 1 927 059,94 11 324 210,91 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 832 089,00 69 736,27 2 901 825,27 

 1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

844 307,00 -50 263,73 794 043,27 

 1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

787 782,00 120 000,00 907 782,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 124 079,00 1 857 323,67 7 981 402,67 
 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 993 145,00 1 842 860,00 7 836 005,00 

 

 1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

36 998,00 14 463,67 51 461,67 

600   Transport i łączność 3 207 809,21 1 994 723,59 5 202 532,80 
60016  Drogi publiczne gminne 2 749 697,94 1 994 723,59 4 744 421,53 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 593 134,94 1 994 723,59 4 587 858,53 
700   Gospodarka mieszkaniowa 155 253,00 -60 000,00 95 253,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 000,00 -60 000,00 87 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 80 000,00 -60 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 4 972 132,50 28 120,82 5 000 253,32 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 451 899,50 20 120,82 4 472 020,32 

 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 20 120,82 20 120,82 
75095  Pozostała działalność 242 793,00 8 000,00 250 793,00  

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 16 251,00 8 000,00 24 251,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 120,00 319,00 665 439,00 
 75495  Pozostała działalność 310 000,00 319,00 310 319,00 



 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 319,00 319,00 

801   Oświata i wychowanie 8 788 754,24 62 053,00 8 850 807,24 
80101  Szkoły podstawowe 6 655 395,04 46 269,00 6 701 664,04 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 5 709 008,65 106 269,00 5 815 277,65 

 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 000,00 -60 000,00 0,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 784,00 15 784,00 
 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 15 784,00 15 784,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 883,82 1 510 000,00 2 268 883,82 
90095  Pozostała działalność 67 300,00 1 510 000,00 1 577 300,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 17 000,00 1 510 000,00 1 527 000,00 
Razem: 37 143 827,01 5 462 276,35 42 606 103,36 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/303/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Rozdział Grupa 
paragrafów Zadanie 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2022 r. 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11+12) 
dochody 
własne 

j.s.t. 
kredyty i 
pozyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
RFIL 

środki 
pochodzące 
Polski Ład 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. 01043 1600 901004 Rozbudowa SUW 

Elgnowo  1 200 000,00   508 414,56   UG 

1601  333 845,34      UG 
2. 01043 

1602 
901082 

Budowa i 
przebudowa sieci 
wodociagowj na 
odcinku Elgnowo-
Lewałd Wlk.  311 494,54      UG 

1601  460 197,93       
3 01043 

1602 
901083 

Przebudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Lewałd 
Wlk.  596 287,46      UG 

1601  51 461,67       
4 01044 

1602 
901075 

Budowa 
przydomowych 
oczyszczlni dla 2 
b.m. w miejscowości 
Lewałd Wlk 

 93 936,00      UG 

5 01044 1600 901029 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Fiugajki gmina 

 893 145,00    805 262,19  UG 



Dabrówno 

6 01044 1600 901006 
Przebudowa 
oczyszczlni ścieków 
w Dąbrównie 

 5 100 000,00    4 750 000,00  UG 

7 01044 1600 901092 
Modernizacja 14 
przepmpowni 
ścieków na terenie 
gminy Dabrówno  

 1 842 860,00    1 731 717,00  UG 

8 60016 1600 901027 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Brzeźno Mazurskie 
na terenie gminy 
Dąbrówno 

 1 038 355,94      

Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 
Dróg  618 

954,56 zł        
śr. własne   419 

401,38 zł 

9 60016 1600 901071 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Pląchawy na terenie 
Gminy Dąbrówno 

 1 504 779,00    1 393 709,10  UG 

10 60016 1600 901080 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 154029N 
na odcinku działki 
129 obr.Leszcz 

 50 000,00      
25 000,00 

Dotacja UM 
Olsztyn;   25 
000,00 UG 

11 60016 1600 901091 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Fiugajki gmina 
Dąbrówno 

 1 994 723,59    1 894 987,41  UG 

12 60017 1600 901077 
Przebudowa ciągu 
pieszo-jezdnego dz. 
131/7 w 
miejscowości Samin 

 134 082,58      UG 

13 60017 1600 901078 
Przebudowa ciągu 
pieszo-jezdnego dz. 
7/9 w miejscowości 
Samin 

 177 767,22      UG 



14 60017 1600 901079 

Przebudowa ciągu 
pieszo-jezdnego dz. 
107/10 w 
miejscowości Lewałd 
Wlk. 

 78 261,47      UG 

15 70005 1600 901049 Zagospodarowanie 
terenu wokół GOPS  20 000,00      UG 

1601  806 311,19      UG 
16 75023 

1602 
901058 

Zintegrowany system 
świadczenia e-usług 
publicznych gminy 
Dąbrówno  142 290,21      UG 

17 75023 1601 901087 
Modernizacja sieci 
LAN dla PSP 
Dąbrówno 

 18 000,00      UG 

18 75023 1601 901088 
Modernizacja sieci 
LAN dla PSP 
Elgnowo 

 4 500,00      UG 

19 75023 1601 901089 
Rozbudowa 
zabezpieczeń 
sieciowych dla GCK-
B 

 11 700,00      UG 

20 75023 1600 901072 
Modernizacja 
łazienek w budynku 
UG 

 20 120,82      UG 

22 75412 1600 901005 Samochód OSP 
Tułodziad  188 000,00      UG  

23 90001 1600 901010 Pompa - 
oczyszczalnia  15 000,00      UG 

24 90001 1600 901011 Wóz asenizacyjny  310 000,00      UG 

25 90095 1600 901013 Brodzik Dabrówno  17 000,00      UG 

26 90095 1600 901090 

Budowa publicznego 
pomostu 
rekreacyjnego na 
jeziorze Dabrowa 
Wielka 

 1 510 000,00    1 350 000,00  UG 



 0,00 18 924 119,96 0,00 0,00 508 414,56 11 925 675,70 0,00 x 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/303/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

w tym: Planowane wydatki 
2022 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural-
nych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatk
i razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i 

kredyty 
obliga-

cje pozostałe** 
Wydatki 

razem 
(14+15+16) pożyczki 

i kredyty 
obliga-

cje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 2 830 024,34 1 144 008,21 

1 686 
016,13 

2 830 
024,34 

1 144 
008,21 0,00  

1 144 
008,21 1 686 016,13 0,00  1 686 016,13 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Tytuł projektu: " Zintegrowany system świadczenia e-usług publicznych Gminy Dąbrówno. Oś priorytetowa: Cyfrowy Region RPWM.03.00.00 Działanie: Cyfrowa dostępność informacji sektora 
publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych. 

  948 601,40 142 290,21 
806 

311,19 
948 

601,40 142 290,21   142 290,21 806 311,19   806 311,19 

948 601,40 142 290,21 
806 

311,19 
   

1.1 
Razem 
wydatki: 
z tego: 
2022 r. 
  

Dział 750  
rozdział 
75023 

   
 142 290,21   142 290,21 806 311,19   806 311,19 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zgrożenia REACT-EU. Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrozenia dotyczaca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 1.3 

Razem 
wydatki:  

Dział 750  
rozdział 34 200,00  

34 
200,00 

34 
200,00     34 200,00   34 200,00 



34 200,00  
34 

200,00 
34 

200,00     34 200,00   34 200,00 

            

z tego: 
2022 r. 

75023 

            

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Dąbrówno. W wyniku realizacji operacji osiągnięty zostanie następujący cel. Poprawa infrastruktury technicznej związanej z 
zaopatrzeniem w wodę i odprowadzeniem ścieków -  poprzez przebudowę wodociągu, budowę jednego odcinka sieci wodociągowej oraz budowę dwóch przydomowych oczyszczalni ścieków. 

PROW na lata 2014-2020 

  1 847 222,94 1 001 718,00 
845 

504,94 
1 847 

222,94 
1 001 

718,00   1 001 
718,00 845 504,94   845 504,94 

1 847 222,94 1 001 718,00 
845 

504,94 

1.2 Razem 
wydatki: 
z tego: 
2022 r. 
 
 
  

Dział 
010            

rozdział 
01043           

rozdział 
01044    

1 847 
222,94 

1 001 
718,00   1 001 

718,00 845 504,94   845 504,94 

2 

Wydatki 
bieżące 
razem: x 881 036,27 1 645,61 

879 
390,66 

881 
036,27 1 645,61 0 0 1 645,61 879 390,66 0 0 879 390,66 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Oś priorytetowa - Kadry dla gospodarki. Działania: Podniesienie 
jakości oferty edukcyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów. Tytuł projektu: "Rewolucja w naszej szkole". 

 105 921,27  
105 

921,27 
105 

921,27     105 921,27   105 921,27 

105 921,27  
105 

921,27 
   
   

2.1 Razem 
wydatki: 
z tego: 
2022 r. 
 
 
  

Dział 801 
rozdział 
80195 

   

105 
921,27     105 921,27   105 921,27 

Umowa o udzielenie dotacji na realizacje: projektu z pojedynczym beneficjentem Programu ERASMUS+, akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób,  NUMER UMOWY- 2021-1-PLO1-KA121-SCH-
000021084 

  134 765,00 1 645,61 
133 

119,39 
134 

765,00 1 645,61   1 645,61 133 119,39   133 119,39 

134 765,00 1 645,61 
133 

119,39 

2.2 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 
Razem 
wydatki: 
z tego: 
2022 r.  

Dział 801   
rozdział 
80195    

134 
765,00 1 645,61   1 645,61 133 119,39   133 119,39 



   
   

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zgrożenia REACT-EU.  

  92 850,00  
92 

850,00 
92 

850,00     92 850,00   92 850,00 

92 850,00  
92 

850,00 
   

2.3 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 
Razem 
wydatki: 
z tego: 
2022 r.  

Dział 750  
rozdział 
75023 

   

92 
850,00     92 850,00   92 850,00 

Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU. Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zgrożenia 
dotyczące realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 

  547 500,00  
547 

500,00 
547 

500,00     547 500,00   547 500,00 

547 500,00  
547 

500,00 
   
   

2.4 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 
 
Razem 
wydatki: 
z tego: 
2022 r. 
 
 
  

Dział 853 
rozdział 
85395 

   

547 
500,00     547 500,00   547 500,00 

Ogółem (1+2) 
x 3 711 060,61 1 145 653,82 

2 565 
406,79 

3 711 
060,61 

1 145 
653,82 0,00 0,00 1 145 

653,82 
2 565 

406,79 0,00 0,00 2 565 406,79 
 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/303/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział 

 
 
 

§/ 
grupa 

dochody -
dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

Dochody 
budżetu 
państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   423 782,97 423 782,97 423 782,97 6 855,00     

 01095  423 782,97 423 782,97 423 782,97 6 855,00     

  2010 423 782,97        

  1100  416 927,97 416 927,97      

  1400  6 855,00 6 855,00 6 855,00     

750   32 440,00 32 440,00 32 440,00 31 056,00 1 384,00   120,00 

 75011  32 440,00 32 440,00 32 440,00 31 056,00 1 384,00 0 0 120,00 

  2350        120,00 

  2010 32 440,00        

  1100  1 384,00 1 384,00  1 384,00    

  1400  31 056,00 31 056,00 31 056,00     

751   5 150,00 5 150,00 5 150,00 2 218,00 202,00    



 75101  852,00 852,00 852,00 650,00 202,00 0 0  

  2010 852,00        

  1100  202,00 202,00  202,00    

  1400  650,00 650,00 650,00     

 75109  4 298,00 4 298,00 4 298,00 1 568,00     

  2010 4 298,00        

  1100  180,00 180,00      

  1300  2 550,00 2 550,00      

  1400  1 568,00 1 568,00 1 568,00     

752   1 000,00 1 000,00 1 000,00  1000,00    

 75212  1 000,00 1 000,00 1 000,00  1000,00    

  2010 1 000,00        

  1100  1 000,00 1 000,00  1 000,00    

801   15 784,00 15 784,00 15 784,00      

 80153  15 784,00 15 784,00 15 784,00      

  2010 15 784,00        

  1100  15 784,00 15 784,00      

852   406 245,00 406 245,00 406 245,00 4232,00  211 600,00   

 85295  406 245,00 406 245,00 406 245,00 4232,00  211 600,00   

  2010 406 245,00        

  1300  398 280,00 398 280,00   211 600,00   

  1400  7 965,00 7 965,00 4232,00     

855   4 402 981,00 4 402 981,00 4 402 981,00 71 534,00 42 546,00 4 288 681,00 0,00 67 943,00 



 85501  1 811 439,00 1 811 439,00 1 811 439,00 5 958,00  1 805 481,00   

  2060 1 811 439,00        

  1300  1 805 481,00 1 805 481,00   1 805 481,00   

  1400  5 958,00 5 958,00 5 958,00     

 85502  2 557 700,00 2 557 700,00 2 557 700,00 65 576,00 8 924,00 2 483 200,00 0,00 67 943,00 

  2350        67 943,00 

  2010 2 557 700,00        

  1100  8 924,00 8 924,00  8 924,00    

  1300  2 483 200,00 2 483 200,00   2 483 200,00   

  1400  65 576,00 65 576,00 65 576,00     

 85503  220,00 220,00 220,00      

  2010 220,00        

  1100  220,00 220,00      

 85513  33 622,00 33 622,00 33 622,00  33 622,00 0,00   

  2010 33 622,00        

  1100  33 622,00 33 622,00  33 622,00    

O g ó ł e m 5 287 382,97 5 287 382,97 5 287 382,97 115 895,00 45 132,00 4 500 281,00 0,00 68 063,00 
 



 

Uzasadnienie do uchwały nr XLVIII/303/22  Rady Gminy Dąbrówno 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają  się o kwotę 5 462 276,35 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie promesy wstępnej dotyczącej dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych do budżetu wprowadza się kwotę w wysokości 1 350 000,00 zł. pt:” 
Budowa publicznego pomostu rekreacyjnego na jeziorze Dąbrowa Wielka” 

2.Na podstawie promesy wstępnej dotyczącej dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych  do budżetu wprowadza się kwotę w wysokości 1 894 987,41 zł. pt:” 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Fiugajki na terenie gminy Dąbrówno” 

3.Na podstawie promesy wstępnej dotyczącej dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych do budżetu wprowadza się kwotę w wysokości 1 731 717,00 zł. pt:” 
Modernizacja 14 przepompowni ścieków na terenie gminy Dąbrówno ” 

4.Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów ST.4750.17.2022.g zwiększona zostaje subwencja oświatowa 
w kwocie 106 269,00 zł 

5.Na podstawie decyzji Wojewody nr 123/2022 zostaje zwiększona dotacja z przeznaczeniem na realizacje 
zadania pt: „Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach projektu „Pod Biało-Czerwoną”” w kwocie  
8 000,00 zł. 

6.Na podstawie decyzji Wojewody nr 134/2022 zwiększony zostaje plan dotacji na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 15 784,00 zł. 

7.W urzędzie gminy zwiększono w § 0770 – dochody ze sprzedaży w kwocie 391 000,00 zł. 

8.Na podstawie wpływu środków przeznaczonych na posiłek w szkole dzieci z Ukrainy przed nadaniem 
numeru PESEL z Funduszu Pomocy w kwocie  319,00,00 zł 

9.Na podstawie aneksu do umowy dotyczącej inwestycji” Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
gminy Dąbrówno zostały zmniejszone plany dochodów o kwotę 35 799,86 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.W rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi zostają zwiększone plany wydatków o kwotę 
69 736,27 zł, 

2.W rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi zostają zwiększone plany wydatków o 1 842 860,00 zł 
z przeznaczeniem na inwestycje pt: Modernizacja 14 przepompowni ścieków na terenie gminy Dąbrówno”, 

3.W rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne zostają zwiększone plany wydatków na inwestycje  pt: 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Fiugajki gmina Dąbrówno w kwocie 1 994 723,59 zł, 

4.W rozdziale 70005 zmniejszono plany wydatków o kwotę 60 000,00 zł. 

5.W rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków o kwotę 20 120,82  zł na Modernizację łazienek w Urzędzie 
Gminy. 

6W rozdziale 75095  zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł,z przeznaczeniem na Zakup i instalacja 
masztu i flagi w ramach projektu „Pod Biało-Czerwoną”” . 

6.W rozdziale 75495 zwiększono wydatki o środki otrzymane na posiłki dla  dzieci z Ukrainy przed nadaniem 
numeru PESEL w kwocie 319,00 zł. 

7.W rozdziale 80101 zmniejszono plany wydatków o 60 000,00 zł natomiast w rozdziale 80153 zwiększono 
plan wydatków o kwotę 15 784,00 zł, na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych. 

8.W rozdziale 90095 zwiększa się plany wydatków o kwotę 1 510 000,00 zł, na inwestycje „Budowa 
publicznego pomostu rekreacyjnego na jeziorze Dąbrowa Wielka. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



